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Produto
Numero do Artigo (Numero Voltado para o Mercado)
Descrigdo do Produto

Familia de produtos
Ciclo de vida do produto (PLM)
Dados de pregos

PrecoGrupo de Precgos Especificos da Regido / Grupo de
Precos da Sede

Preco de tabela
Preco ao Cliente

Sobretaxa para Matérias-Primas

Fator Metélico

Informagdes de entrega
Regulamentos de Controle de Exportagéo
Prazo de execugdo normal a saida da fabrica
Peso Liquido (kg)

Unidade de medida do tamanho da embalagem
Unidade de Quantidade

Quantidade de Embalagem

Informagodes adicionais sobre o produto

EAN

uPC

Cddigo da Mercadoria
LKZ_FDB/ CataloglD
Grupo de Produtos
Cadigo do Grupo
Pais de origem

Conformidade com as restrigdes de substancias de acordo
com a diretiva RoHS

Classe de produto

REEE (2012/19/UE) Obrigagéo de retoma

REACH Art. 33 Dever de informar de acordo com a lista atual

de candidatos

Classificagoes

Servigo e Suporte (Manuais, Certificados, FAQs...)

6SL3335-7TE35-0AA3

Detalhes do Produto - Industry Mall - Siemens WW

> Unidades

SINAMICS S120 Active Line Module, Entrada: 380-480V 3AC, 50/60 Hz, 490 A Saida: 570-720
V DC, 549A Poténcia nominal: 300kW Unidade embutida IPO0 Refrigeracéo liquida incl. Cabo

Visualizar pregos
Visualizar pregos

Baixar

SINAMICS S120 Active Line Module, Entrada: 380-480V 3AC,
50/60 Hz, 490 A Saida: 570-720 V DC, 549A Poténcia nominal:

300kW Unidade embutida |
Drive-CLiQ

Médulos de linha ativa
PM300:Produto ativo

3DC/3DC

Visualizar pregos
Visualizar pregos

Nenhum

Nenhum

AL : N/ECCN : EAR99
A pedido

80.000 kg

Néo disponivel

1 Pega

1

Néo disponivel
804766226595
85044083
D21LD

4131

R 220

Alemanha

Desde: 01.08.2018

P00 Refrigeragéo liquida incl. Cabo

D: produtos feitos sob encomenda / especificagdes do cliente,
exigindo servigos de engenharia, que ndo podem ser
reutilizados ou utilizados (projeto para o cliente)

Sim

Ve
eClass 12
eClass 6
eClass 71
eClass 8
eClass 9
eClass 9.1
ETIM 7
ETIM 8
IDEIA 4
UNSPSC 15

rsdo Classificagdo

27-02-31-01
27-02-31-01
27-02-31-01
27-02-31-01
27-02-31-01
27-02-31-01
EC001857
EC001857
4139
39-12-10-07

https://mall.industry.siemens.com/mall/en/WW/Catalog/Product/?mlfb=6SL3335-7TE35-0AA3&SiepCountryCode=WW
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https://signin.siemens.com/regapi/Login?lang=en&app=MALL&ret=https%3a%2f%2fmall.industry.siemens.com%2fmall%2fen%2fWW%2fCatalog%2fProduct%2f6SL3335-7TE35-0AA3
https://signin.siemens.com/regapi/Login?lang=en&app=MALL&ret=https%3a%2f%2fmall.industry.siemens.com%2fmall%2fen%2fWW%2fCatalog%2fProduct%2f6SL3335-7TE35-0AA3
https://signin.siemens.com/regapi/Login?lang=en&app=MALL&ret=https%3a%2f%2fmall.industry.siemens.com%2fmall%2fen%2fWW%2fCatalog%2fProduct%2f6SL3335-7TE35-0AA3
https://signin.siemens.com/regapi/Login?lang=en&app=MALL&ret=https%3a%2f%2fmall.industry.siemens.com%2fmall%2fen%2fWW%2fCatalog%2fProduct%2f6SL3335-7TE35-0AA3
https://support.industry.siemens.com/cs/WW/en/ps/6SL3335-7TE35-0AA3
https://sieportal.siemens.com/en-ww/home
https://sieportal.siemens.com/en-ww/home
https://sieportal.siemens.com/en-ww/home
https://sieportal.siemens.com/en-ww/home
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/WW/Catalog/Products/1000000
https://mall.industry.siemens.com/mall/en/WW/Catalog/Products/9990173
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