SiePortal

A plataforma integrada para o seu fluxo de informações, compras e pedidos – reunind Suporte Online.

 SiePortal
 ▶ Região e idioma

 ▶ Contato
 ▶ Ajuda

 ▶ Solicitação de suporte

 Procurar produtos

> Casa > Catálogo > Tecnologia de acionamento > Conversores > Conversores de baixa tensão > Conversores de frequência de alto desempenho > Unidades Catálogo Serviços

6SL3335-7TE35-0AA3



SINAMICS S120 Active Line Module, Entrada: 380-480V 3AC, 50/60 Hz, 490 A Saída: 570-720 V DC, 549A Potência nominal: 300kW Unidade embutida IP00 Refrigeração líquida incl. Cabo Drive-CLiQ

Preço de tabela	Visualizar preços
Preço ao Cliente	Visualizar preços
Serviço e Suporte (Manuais, Certificados, FAQs)	Baixar

Imagem semelhante

Produto

Produto				
Número do Artigo (Número Voltado para o Mercado)	6SL3335-7TE35-0AA3			
Descrição do Produto	SINAMICS S120 Active Line Module, Entrada: 380-480V 3AC, 50/60 Hz, 490 A Saída: 570-720 V DC, 549A Potência nominal: 300kW Unidade embutida IP00 Refrigeração Iíquida incl. Cabo Drive-CLIQ			
Família de produtos	Módulos de linha ativa			
Ciclo de vida do produto (PLM)	PM300:Produto ativo			
Dados de preços				
PreçoGrupo de Preços Específicos da Região / Grupo de Preços da Sede	3DC / 3DC			
Preço de tabela	Visualizar preços			
Preço ao Cliente	Visualizar preços			
Sobretaxa para Matérias-Primas	Nenhum			
Fator Metálico	Nenhum			
Informações de entrega				
Regulamentos de Controle de Exportação	AL: N/ECCN: EAR99			
Prazo de execução normal à saída da fábrica	A pedido			
Peso Liquido (kg)	80.000 kg			
Unidade de medida do tamanho da embalagem	Não disponível			
Unidade de Quantidade	1 Peça			
Quantidade de Embalagem	1			
Informações adicionais sobre o produto				
EAN	Não disponível			
UPC	804766226595			
Código da Mercadoria	85044083			
LKZ_FDB/ CatalogID	D21LD			
Grupo de Produtos	4131			
Código do Grupo	R 220			
País de origem	Alemanha			
Conformidade com as restrições de substâncias de acordo com a diretiva RoHS	Desde: 01.08.2018			
Classe de produto	D: produtos feitos sob encomenda / especificações do cliente, exigindo serviços de engenharia, que não podem ser reutilizados ou utilizados (projeto para o cliente)			
REEE (2012/19/UE) Obrigação de retoma	Sim			
REACH Art. 33 Dever de informar de acordo com a lista atual de candidatos				
Classificações				
		Versão	Classificação	
	eClass	12	27-02-31-01	
	eClass	6	27-02-31-01	
	eClass	7.1	27-02-31-01	
	eClass	8	27-02-31-01	
	eClass	9	27-02-31-01	
	eClass	9.1	27-02-31-01	
	ETIM	7	EC001857	
	ETIM	8	EC001857	
	IDÉIA	4	4139	
	UNSPSC	15	39-12-10-07	

;